АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая  2025 г.№12-па
О внесении изменений  в постановление Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области №6-па от 01.03.2023 г «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории  Дубовицкого сельсовета Хомутовского района»
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Дубовицкого сельсовета  Хомутовского района , в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998   №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дубовицкое сельское поселение» Хомутовского муниципального района :
     1.Внести в постановление Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области от 01 марта 2023 года №6-па «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории  Дубовицкого сельсовета Хомутовского района»
  Администрация Дубовицкого сельсовета  Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемые:

         - реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Дубовицкого сельсовета Хомутовского  района;

 - схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Дубовицкого сельсовета Хомутовского района.

 2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района в сети «Интернет».

 3. Контроль   за   исполнением   постановления    оставляю за собой .

  Глава  Дубовицкого сельсовета

 Хомутовского райоона                                                     Н.М.Красулина
Утвержден
постановлением Администрации

 Дубовицкого сельсовета Хомутовского
района № 12-па от26.05.2025
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории
Дубовицкого сельсовета Хомутовского района
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и ИНН, фактический адрес
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	1
	с.Дубовица, ул. Новая д.27
	51.954975
34.531730

	асфальт
	2
	2

	0,75
	Администрация Дубовицкого  сельсовета, ИНН 4626000692, Курская  обл., Хомутовский р-н, с.Дубовица ,ул Новая, д.27
	ул. Новая д.16,18, 22, 24, 26,  28, 29, 30

	2
	с. Дубовица, ул. Садовая д.9
	51.960759
34.537319

	асфальт
	2
	2

	0,75
	 Администрация Дубовицкого сельсовета, ИНН 4626000692, Курская обл., Хомутовский р-н, с.Дубовица, ул. Садовая, д.9
	ул.Садовая  д 1,2, 3, 4,5,6,7,8,9,12

	3
	с. Дубовица, ул.  Колхозная,  д.5
	51.963228

34.536473

	асфальт
	2
	2

	0,75
	 Администрация Дубовицкого сельсовета, ИНН 4626000692, Курская  обл., Хомутовский р-н, с.Дубовица, ул. Колхозная, д.37
	 ул.  Колхозная д 1,2,3,4,5,6

Утверждена

постановлением Администрации

Дубовицкого сельсовета Хомутовского района

№ 12-па  от  26.05.2025
Схема мест размещения

 контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Дубовицкого сельсовета Хомутовского района
1.с Дубовица, ул.Новая д.27
[image: image1.png]Mcemo «TKO» — apTsi — Slkgexc: Hapopas kapra—pener I Hapopwan kapra—penax | + Saexc Kaproi | [lzes [+]

« ® ¢ @ Supexc SAHpekc KapTbl °om 8 w o B L

Pabouan obnacts 4 Mopran [C 3wer @ Muswiiiabier  [3 AENO-WES & APM <Pyxosomurr (8 Virrepwer-Gawic P § Kopawia|MkTep: 4 Hosoromuwe caer 8 Hanexcias xomvy £t Cnpasoumcorr 4 Mnaswancrparns §1 »  [ipyrue sanaman v

off © Orcrexusanve

© 51950975, 34.531730 Q x . OmarRiI ¢

Mloura N° 307558

@]
L 3
5
7 "
v
o
9
" 9y
e
3
2
15 T+ ] o
oAn
7 3
s
o
=
e 10
2
z
SN0
o
W +
4
aosat™
£l Y = v
" 3
ot 16 —
3
3D
38 ES
3
2 9 ceno [lydosuua
£
2 =
LY
SlHpekc
©Saenc Copama Yeromavcromsoss  — 0w —
4 = 1454
e 5 @ w v o i e |

2. с.Дубовица, ул.Садовая, д.9
[image: image2.png]Mucomo <!

@ snexckaproi—Slkgexc:

Hapopwas kapra — pega

Hapopwan kapra—pena | +

Spexc

Kaproi | flaen

< ® C @ fHpexc

@ Orcnexvsanme

Pabouan o6nact:

© 51.960759 34537319

ceno [ly6osuua

A Nopran TWC 3uey

Q x

ceno ly6o8yLa, XOMYTOBCKWiA paifoH, Kypekas 06nacTs

KoopauHaTsi: 51.960759, 34.537319 -+

# 25°C
% Mmapupyr [RENC]
(0]
6gbro

Vckas psinom

Qs e

Xopouwe  Toctams e noects
vecra

Pasenesennn  Gasomatsi  Toprosbie

LewTon

@ [1oGasuT, oGvexT

/' VicnpasuTh HETOUHOCTL.

- veka.ru

LE i (]

.
O 00

Anres  Mpopykret
Bonbuus  Focycnyru

OKHa, KOTOpbIE He IOMaIOTCs: CPOK

cnyx6bl npoduns 50 ner

© Nuurbiin kabuser

2%
2
Konvoaran yn
3 2
B
1
3%

Ceno [lyGoeuuia — Siaekc Kaprsi

[ OENO-WEB & APM «Pykosoaur @ WkTepher-Bank P 4 Kopauwa | Untep:

7

18
S
19 A
2 Ko
7
2
b -
2 o
Yo
24
onvospary™
Konxosran 2
2%
%
3 2% 2
)

Yeacrioasi

4 Hosoropve cae:

s

2

w5
35

Hapexciast koM
9
"

2 |18

= B

13 Cpasounmk cor,

16 s

N

G Tnagas crpasiy

O m

ceno [lyGosuua .
2 i} 6

n
i3

© fuasee Capasea

u

(=

f e —

»

A pyC

w 2 B
[lpyrvie 3aknagku v
o - X
+
v
3D
SlHpekc

— o —
14156

s B

3. с.Дубовица, ул.Колхозная  д.5

[image: image3.png]Mucomo «TKO» — Croeo @ saexckapToi— AHpexc: Hapopwan kapra—pepar [N Hapopwan kapra—penax | + Saexc Kaproi | [lzes [+]

« ® ¢ @ Supexc SAHpekc KapTbl I | w o B

Pabouan obnacts 4 Mopran [C 3wer @ Muswiiicabier  [3 AENO-WES & APM <Pyxosomrr (8 Virrepwer-Gawic P § Kopawia|MikTep: - Hosoromwe caer 8 Hanexcias xomvy £t Cnpasoumccorr 4 Mnaswancrparns §1 »  [ipyrue sanaman v

ol © Orcrexusane

© 51963228, 34.536473 Q x ‘ Om@arRI ¢ - ‘v

@]
4
2
6 ;-
e +
1o Konxo3Has ynuua a9
oo -
. 3
12
1 v
14
16 o A
o
o 5 3D
7
9
7 1
® 3
18
s
>
2 o
e
o
20
LY 2
| SlHpekc
©sexc Crpass Veromvcromsaosmas  — 20—

=
o 2

P Mok

I